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Miércoles, 11 de Abril de 2012

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

NUm. 2.334/2012

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Co-

EXPEDIENTE
37/2011LSC
57/2011LSC
52/2011 ORCC
63/2011 ORCC
65/2011 ORCC
457/2011
461/2011
534/2011
908/2011
946/2011
1081/2011
1104/2011
1305/2011
1340/2011
1502/2011
1785/2011
1797/2011
1892/2011
1898/2011
1976/2011
2096/2011
2299/2011
2339/2011
2355/2011
2379/2011
2454/2011
2474/2011
2489/2011
2500/2011
2503/2011
2528/2011
2615/2011
2620/2011
2623/2011
2958/2011
2960/2011
2969/2011
2990/2011
3001/2011
3002/2011
3016/2011
3019/2011
3033/2011
3058/2011
3059/2011
3081/2011
3096/2011
3114/2011

NOMBRE

JOSE MARIA LUNA SERRANO
RAFAEL DURAN PORRAS

MANUEL BLANCO SORIANO
RAFAEL GARCIA MORELLO

JOSE CLAPES GARCIA

LEIVA CHAMORRO MARTA
GONZALEZ FERNANDEZ PAULA
HERMANOS MAESTRE, S.C.
GARCIA REYES ABEL

LOPERA CASTILLEJO SALVADOR
GALLARDO HINOJOSA CUSTODIO
BAEZA CHECA JOSE MANUEL
OLIAS GOMEZ JAIRO

GARCIA RAMIREZ FRANCISCO
GALLARDO HINOJOSA CUSTODIO
LORENTE JIMENEZ MARIA TERESA
RODRIGUEZ MUNOZ ISAAC
VINUESA SANCHEZ JOSE PABLO
ANCIO ARCAS JONATHAN
GALLARDO HINOJOSA CUSTODIO
GALLARDO HINOJOSA CUSTODIO
MITA STAN ADRIAN

FIERARU FLORIN

MARTOS GOMEZ ELISABET

ROSA BERMUDO M2 DEMELZA
CASERO BANOS ANTONIO RAFAEL
PEREZ VERA MARIA DOLORES
BERMUDO LOPEZ JOSE JUAN
VILLAECIJA ALARCON JUAN MANUEL
ROBLES LOPEZ JESUS

GONZALEZ GOMEZ IVAN
FERNANDEZ BENITEZ ALEJANDRO
SILES DURAN ANGEL

ABID LAMIN MOLIRAD

GARCIA ARROYO ENRIQUE
ARENAS OSORIO RAFAEL
ROMERO MUNOZ JOSUE

PEREZ OSUNA RAFAEL

NARVAEZ GOMEZ JOSE ALBERTO
URBANO JANSSENS ALEJANDRO MARCO
ESPINAR SALAZAR JOSE ANTONIO
ROMERO SANCHEZ JOSE

LUCAS GALLARDO CRISTOBAL
BUGALLO JURADO CELIA
MARTINEZ PITALUGA WENCESLAO
ZAYAS HERRERA IGNACIO
RODRIGUEZ PARRA GUILLERMO
ZAYAS HERRERA IGNACIO

N.L.F
309895242
15455256S
47203913R
30792706F
31006048R
47207664A
75171835S
G14621460
43551018N
80165444W
29862351W
310184582
47510180T
15451145K
29862351W
45749543)
30967317W
31010139K
14635284Q
29862351W
29862351W
X8719701X
X9529667P
310005872
30972362X
45866408S
80137738B
15403006K
17473428Y
15452843V
80159316S
47256698R
80148945V
Y0622580F
154557398
45748884K
30994195Q
14622023A
45885479L
45749993A
45889261y
47514568H
45748352H
45885597E
45887905F
15404079J
17474704V
15404079J

mun, habiéndose intentado la notificacion al interesado o su re-
presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no
imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el
presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos
interesados se relacionan a continuacion:

Procedimiento que motiva la notificacion: Procedimiento de No-
tificaciones.

Organo responsable de la tramitacion: Departamento de Mul-
tas.

LOCALIDAD ACTO
CORDOBA RESOLUCION
ECIJA PROPUESTA
LORA DEL RIO RESOLUCION
FUENTE CARRETEROS PROPUESTA
CORDOBA RESOLUCION
LORA DEL RiO RESOLUCION
BOADILLA DEL MONTE RESOLUCION
LA VICTORIA RESOLUCION
LORA DEL RiO RESOLUCION
CORDOBA RESOLUCION
LOS ALGARBES RESOLUCION
LAS QUEMADAS RESOLUCION
CANTILLANA RESOLUCION
ENCINAS REALES RESOLUCION
LOS ALGARBES RESOLUCION
CORDOBA RESOLUCION
CORDOBA RESOLUCION
CORDOBA PROPUESTA
LA LUISIANA PROPUESTA
LOS ALGARBES RESOLUCION
LOS ALGARBES RESOLUCION
MONTILLA RESOLUCION
CORDOBA PROPUESTA
CORDOBA PROPUESTA
PALMA DEL RIO PROPUESTA
GRANADILLA DE ABONA INCOACION
PALMA DEL RIiO PROPUESTA
ECIJA PROPUESTA
ECIJA PROPUESTA
MONTILLA PROPUESTA
PALMA DEL RIO PROPUESTA
SALTERAS PROPUESTA
HORNACHUELOS PROPUESTA
VIATOR PROPUESTA
ECIJA INCOACION
MURCIA INCOACION
CORDOBA INCOACION
ECIJA INCOACION
LA RAMBLA INCOACION
LA RAMBLA INCOACION
FERNAN NUNEZ INCOACION
BADOLATOSA INCOACION
POSADAS INCOACION
CORDOBA INCOACION
VIATOR INCOACION
ECIJA INCOACION
ECIJA INCOACION
ECIJA INCOACION
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3116/2011
3130/2011
3144/2011
3154/2011
3157/2011
3167/2011
3176/2011
3220/2011
3253/2011
10/2012
12/2012
15/2012
16/2012
46/2012
63/2012
72/2012
75/2012
90/2012
103/2012
121/2012
130/2012
162/2012
188/2012
206/2012
210/2012
217/2012
223/2012
233/2012

ROMERO PEREZ DANIEL

CABALLERO JIMENEZ MANUEL JESUS
TELLEZ RUEDA ALBERTO

BERMEJO TRENAS PEDRO

GALVEZ GARRIDO FRANCISCO JOSE
GAITA DE SOUSA DANIEL ROBERTO
HERRERA ORTEGA DAVID

MARTINEZ ROJANO RAFAEL

FRANCO PAEZ ANGEL

GHAB MANAL

ORIHUELA GALLEGO ISRAEL JESUS
MOYANO MOYANO ANTONIA
BAQUERO ALCON JORGE

REYTHER DUVERGEL XIOMERS SANTIAGO
MORENO SAMANIEGO PEPE PATRICIO
REYTHER DUVERGEL XIOMERS SANTIAGO
MAESTRE CHACON ALFONSO
LINARES CANO MANUEL

NIETO MARTINEZ FRANCISCO JOSE
GALLARDO HINOJOSA CUSTODIO
MOYANO MOYANO ANTONIA
MARTINEZ MARIANA SERGIO
MAGARNA SERRANO MANUEL CARLOS
JIMENEZ BELMONTE PABLO

LAREDO PAREDES JAIME

HEREDIA ALVAREZ FCO JOSE
SANCHEZ CASTRO GEMMA

JIMENEZ MORA FRANCISCO JAVIER
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45943404F
15457669J
46722473C
309811527
30997764C
X6128968C
53655953N
44369685V
30487505Q
X8619382V
53428870P
30960712K
6557542N
30981440A
31014483H
30981440A
30956435E
30539013G
30804948]
29862351W
30960712K
310152165
31015663W
30999668S
53350491J
30962525V
443723033
460729012

NUESTRA SENORA DEL ROSARIO
PALMA DEL RIO
LOS MOCHOS
CORDOBA
MONTILLA
ALICANTE
NERJA
HORNACHUELOS
PALMA DEL RIO
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
BANOS DE EBRO / MANUETA
CORDOBA

LA CARLOTA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
PALMA DEL RIO
LOS ALGARBES
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

LORA DEL RIO
ALCOLEA
HORNACHUELOS
POSADAS

BOP

INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
ACTUACIONES PREVIAS
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION
INCOACION

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus re-
presentantes debidamente acreditados, deberdn comparecer en
el plazo de 15 dias, contados desde el siguiente al de la publica-
cion del presente acto en el Boletin Oficial de la Provincia, de lu-
nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a
efectos de practicar la notificacion del citado acto. Asimismo, se

advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado pla-
zo, la notificacion se entendera producida a todos los efectos le-

gales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo.

La Carlota, a 19 de marzo de 2012.- La Alcaldesa-Presidenta,

Fdo. Rafaela Crespin Rubio.
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